
Splash Meet Manager, 11.68098 Registered to Piotr Bujak 29.03.2021 10:39 - Strona 1

2021 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 27. - 28.3.2021

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
28.03.2021 - 9:00 Wyniki
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") Open: 1:47.02  /  Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "B") Open: 1:50.23
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. PIETROŃ Przemysław 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:06.24 527 28.51 31.53 33.28 32.92

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. ŚWIDERSKI Julian 15 MKS Trójka Łódź 2:06.34 526 28.14 32.02 34.23 31.95

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. PŁOSZKA Kacper 16 MKS Jedynka Łódź 1:54.37 709 26.98 28.75 29.73 28.91
2. ZDYBEL Adam 16 KS Delfin Gdynia 1:56.67 668 26.97 29.59 30.58 29.53
3. ZAREMBA Adam 16 WKS Śląsk 1:58.15 643 27.93 29.93 30.39 29.90
4. SŁAWACKI Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 1:58.78 633 27.62 30.45 30.81 29.90
5. KRUMPLEWSKI Gracjan 16 TP Skalar Słupsk 1:59.41 623 27.59 30.10 31.25 30.47
6. RADKIEWICZ Kajetan 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:59.58 620 27.32 29.51 31.11 31.64
7. BOLEK Stanisław 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:00.81 601 27.94 30.89 31.65 30.33
8. KERN Tobias 16 Klub plaveckých sportů Ostrava2:01.16 596 26.51 30.71 32.47 31.47
9. PAWŁOWSKI Michał 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.19 596 28.26 30.74 31.85 30.34

10. GOŚCIŃSKI Jakub 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:01.48 591 27.19 29.85 32.03 32.41
11. PLAGA Dawid 16 TP Skalar Słupsk 2:01.51 591 27.86 30.99 31.86 30.80
12. BOROVKA Denis 16 Swim Academy BoRa 2:01.69 588 27.02 30.12 32.79 31.76
13. SEMERA Milan 16 Klub plaveckých sportů Ostrava2:01.88 586 27.20 30.21 32.52 31.95
14. FAŁEK Szymon 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.56 576 27.68 30.51 32.11 32.26
15. WOŹNIAK Piotr 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:03.27 566 28.47 31.18 32.05 31.57
16. CHYCKI Kamil 16 KU AZS UMCS Lublin 2:05.96 531 28.47 32.00 33.33 32.16
17. REISSMULLER Tomas 16 Plavecky klub Pribram 2:07.63 510 28.46 32.02 34.03 33.12
18. MOCHNAL Kacper 16 MKS Jedynka Łódź 2:10.98 472 29.02 32.97 34.76 34.23

JUNIOR 17-18 LAT

1. CHOWANIEC Mateusz 18 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1:51.74 760 24.97 28.48 29.02 29.27
2. ŻURAWEL Nazar 18 MKS Juvenia Wrocław 1:53.76 720 26.41 28.62 29.80 28.93
3. CHMIELEWSKI Krzysztof 17 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:53.86 718 26.69 28.80 29.21 29.16
4. ADAMCHUK Ivan 18 Brest-COR 1:54.11 714 25.82 28.95 29.48 29.86
5. KONARSKI Maciej 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:55.13 695 26.85 29.11 29.57 29.60
6. MATUSZEWSKI Krzysztof 17 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:55.16 694 26.17 28.58 30.47 29.94
7. JAKIMIAK Jakub 18 KS Narwal Międzyrzec Podl.1:55.76 684 27.71 29.74 29.97 28.34

WALTER Jakub 17 UKP Unia Oświęcim 1:55.76 684 26.85 29.39 30.17 29.35
9. DASZKIEWICZ Michał 18 UKP Unia Oświęcim 1:56.04 679 27.04 28.95 30.04 30.01

10. WIĘZIK Jan 18 UKP Unia Oświęcim 1:56.99 662 27.02 29.56 30.19 30.22
11. STEFAŃSKI Patryk 18 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:57.48 654 27.06 29.63 30.42 30.37
12. RODKIEWICZ Radosław 18 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:57.63 651 27.63 29.63 30.35 30.02
13. MAMCARZ Mateusz 17 UKP Unia Oświęcim 1:57.74 650 27.67 29.91 30.74 29.42
14. CIESIELSKI Artur 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki1:57.95 646 27.29 29.98 30.27 30.41
15. GORRA Mikołaj 18 MKP Szczecin 1:58.28 641 27.28 30.40 31.44 29.16
16. ADAMCZYK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 1:58.39 639 27.63 30.00 30.73 30.03
17. WANAT Grzegorz 18 UKS SMS Galicja Kraków 1:58.46 638 28.35 31.10 29.69 29.32
18. KORONA Kacper 18 MKP Szczecin 1:58.57 636 27.46 29.92 30.79 30.40
19. SYLDATK Wiktor 18 TP Skalar Słupsk 1:58.67 635 26.94 29.84 30.99 30.90
20. KARPIŃSKI Jakub 18 UKS G-8 Bielany Warszawa1:58.85 632 27.51 30.37 30.29 30.68
21. PIELA Michał 17 UKP Unia Oświęcim 1:59.25 625 27.89 29.97 30.92 30.47
22. MYŚLIWIEC Bartosz 17 MKP Szczecin 1:59.51 621 27.98 30.46 30.95 30.12
23. DARUL Bartosz 17 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1:59.71 618 27.28 29.77 30.92 31.74
24. ZUBIK Jan 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:59.86 616 27.40 29.78 31.48 31.20
25. STACHURSKI Jerzy 17 WKS Śląsk 2:00.39 608 27.86 29.96 31.39 31.18
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2021 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 27. - 28.3.2021

Konkurencja 24, Chłopców, 200m dowolny, JUNIOR 17-18 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. LEŚNIAK Maksymilian 17 UKS 190 Łódź 2:00.43 607 27.05 30.05 31.45 31.88
27. PITYŃSKI Wiktor 18 WKS Śląsk 2:01.26 595 27.93 31.07 31.71 30.55
28. DUDKOWIAK Bartłomiej 17 UKS Aquatica Pawłowice 2:01.28 594 27.17 30.74 32.38 30.99
29. OLCZAK Kacper 17 MKS Trójka Łódź 2:01.29 594 27.19 29.80 32.08 32.22
30. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI J.17 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:01.38 593 27.94 30.61 31.87 30.96
31. WIŚNIEWSKI Adam 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:02.11 582 27.06 30.42 31.99 32.64
32. BARANEK Jakub 17 UKS MOS w Opolu 2:02.25 580 28.02 30.99 32.15 31.09
33. MALINOWSKI Jakub 18 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:02.81 572 28.32 31.32 32.44 30.73
34. HORODYŃSKI Antoni 17 UKP Gryf Dębica 2:02.86 572 27.12 30.59 32.67 32.48
35. SZYCHIEWICZ Ernest 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:03.64 561 28.91 31.33 32.18 31.22
36. STEFANOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 2:03.77 559 28.77 31.06 32.42 31.52
37. OGRODNIK Wojciech 18 UKP Unia Oświęcim 2:03.84 558 26.87 30.67 33.23 33.07
38. LEIMAN Cezary 18 WKS Śląsk 2:06.84 520 27.82 30.78 33.88 34.36
39. TOMASZOWSKI Michał 18 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:07.51 511 27.91 31.86 34.40 33.34

OPEN

1. KRASKA Jakub 21 AZS Łódź 1:48.96 820 25.09 27.48 28.43 27.96
2. PISZCZOROWICZ Bartosz22 UKS G-8 Bielany Warszawa1:49.72 803 25.97 27.77 28.13 27.85
3. MAJERSKI Jakub 21 AZS AWF Katowice 1:50.69 782 25.88 28.10 28.59 28.12
4. BUJAK Dominik 22 St. Lok. SALOS Cortile Kielce1:50.81 779 25.77 28.28 28.41 28.35
5. MAJCHRZAK Kacper 29 KS Warta Poznań 1:50.95 776 26.06 28.69 28.64 27.56
6. HOŁUB Jan 25 KU AZS UMCS Lublin 1:51.40 767 25.37 28.56 28.65 28.82
7. CHOWANIEC Mateusz 18 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1:51.74 760 24.97 28.48 29.02 29.27
8. SIERADZKI Kamil 19 UKP Unia Oświęcim 1:52.22 750 25.64 28.07 29.22 29.29
9. KORZENIOWSKI Paweł 36 Grupa 5Styl 1:52.38 747 26.26 28.29 28.85 28.98

10. DEREŃ Kacper 23 WKS Śląsk 1:52.81 739 26.49 28.25 29.08 28.99
11. WERNER Paweł 28 MKS Juvenia Wrocław 1:53.09 733 26.07 28.58 29.47 28.97
12. ZABOROWSKI Filip 27 MKP Szczecin 1:53.35 728 26.55 28.29 29.11 29.40
13. ŻURAWEL Nazar 18 MKS Juvenia Wrocław 1:53.76 720 26.41 28.62 29.80 28.93
14. JANEČEK Pavel 27 Sport Club Pardubice 1:53.80 720 25.98 28.74 29.71 29.37
15. WOJDAK Wojciech 25 BOSiR Brzesko 1:53.85 719 26.27 28.92 29.00 29.66
16. CHMIELEWSKI Krzysztof 17 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:53.86 718 26.69 28.80 29.21 29.16
17. ADAMCHUK Ivan 18 Brest-COR 1:54.11 714 25.82 28.95 29.48 29.86
18. PŁOSZKA Kacper 16 MKS Jedynka Łódź 1:54.37 709 26.98 28.75 29.73 28.91
19. WĄGROWSKI Marcel 22 AZS Łódź 1:54.59 705 25.77 29.00 29.86 29.96
20. JAWORSKI Szymon 20 AZS AWF Katowice 1:54.88 699 26.68 28.70 29.57 29.93
21. JAŚKIEWICZ Adrian 19 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.89 699 26.53 28.91 29.68 29.77
22. KONARSKI Maciej 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:55.13 695 26.85 29.11 29.57 29.60
23. MATUSZEWSKI Krzysztof 17 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:55.16 694 26.17 28.58 30.47 29.94
24. KISZCZAK Jakub 21 WKS Śląsk 1:55.19 694 26.75 29.48 30.32 28.64
25. KAŁUŻYŃSKI Antoni 22 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:55.30 692 26.22 28.59 30.01 30.48
26. DUNAIEV Semen 20 Ústecká akademie plaveckých sportů1:55.59 687 26.44 29.59 30.10 29.46
27. JAKIMIAK Jakub 18 KS Narwal Międzyrzec Podl.1:55.76 684 27.71 29.74 29.97 28.34

WALTER Jakub 17 UKP Unia Oświęcim 1:55.76 684 26.85 29.39 30.17 29.35
29. DASZKIEWICZ Michał 18 UKP Unia Oświęcim 1:56.04 679 27.04 28.95 30.04 30.01
30. ZDYBEL Adam 16 KS Delfin Gdynia 1:56.67 668 26.97 29.59 30.58 29.53
31. LECH Filip 20 KU AZS UMCS Lublin 1:56.92 663 26.92 30.10 31.04 28.86
32. WIĘZIK Jan 18 UKP Unia Oświęcim 1:56.99 662 27.02 29.56 30.19 30.22
33. KUCZAK Adam 21 AZS AWF Katowice 1:57.27 658 27.39 29.85 30.51 29.52
34. WARZOCHA Albert 20 KS Warta Poznań 1:57.28 657 27.57 29.80 30.59 29.32
35. CHRZANOWSKI Damian 23 WKS Śląsk 1:57.43 655 26.88 29.84 30.61 30.10
36. STEFAŃSKI Patryk 18 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:57.48 654 27.06 29.63 30.42 30.37
37. RODKIEWICZ Radosław 18 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:57.63 651 27.63 29.63 30.35 30.02
38. MAMCARZ Mateusz 17 UKP Unia Oświęcim 1:57.74 650 27.67 29.91 30.74 29.42
39. CIESIELSKI Artur 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki1:57.95 646 27.29 29.98 30.27 30.41
40. WODYŃSKI Bartosz 19 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki1:57.99 646 27.74 30.37 30.08 29.80
41. TYLICKI Mateusz 20 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:58.14 643 26.66 29.37 30.79 31.32
42. ZAREMBA Adam 16 WKS Śląsk 1:58.15 643 27.93 29.93 30.39 29.90
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2021 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 27. - 28.3.2021

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

43. GORRA Mikołaj 18 MKP Szczecin 1:58.28 641 27.28 30.40 31.44 29.16
44. SOBIESZUK Kacper 19 KU AZS UMCS Lublin 1:58.35 640 27.19 29.97 31.28 29.91
45. ADAMCZYK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 1:58.39 639 27.63 30.00 30.73 30.03
46. WANAT Grzegorz 18 UKS SMS Galicja Kraków 1:58.46 638 28.35 31.10 29.69 29.32
47. KORONA Kacper 18 MKP Szczecin 1:58.57 636 27.46 29.92 30.79 30.40
48. SYLDATK Wiktor 18 TP Skalar Słupsk 1:58.67 635 26.94 29.84 30.99 30.90
49. SŁAWACKI Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 1:58.78 633 27.62 30.45 30.81 29.90
50. KARPIŃSKI Jakub 18 UKS G-8 Bielany Warszawa1:58.85 632 27.51 30.37 30.29 30.68
51. WOŹNIAK Maciej 21 UKS 190 Łódź 1:59.01 629 26.95 30.45 31.33 30.28
52. NIESTUJ Piotr 19 St. Lok. SALOS Cortile Kielce1:59.05 628 27.55 29.73 31.51 30.26
53. GRZEGORCZYK Wiktor 19 UKP Unia Oświęcim 1:59.12 627 27.77 30.83 30.75 29.77
54. KUREK Jakub 20 MKP Szczecin 1:59.15 627 26.71 30.97 32.22 29.25
55. SZCZERBA Adam 19 KU AZS UMCS Lublin 1:59.21 626 26.73 29.90 30.88 31.70
56. PIELA Michał 17 UKP Unia Oświęcim 1:59.25 625 27.89 29.97 30.92 30.47
57. KRUMPLEWSKI Gracjan 16 TP Skalar Słupsk 1:59.41 623 27.59 30.10 31.25 30.47
58. MUSZYŃSKI Jakub 20 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:59.46 622 27.67 30.20 30.76 30.83
59. JANICZUK Patryk 19 KU AZS UMCS Lublin 1:59.48 622 27.53 30.85 31.32 29.78
60. MYŚLIWIEC Bartosz 17 MKP Szczecin 1:59.51 621 27.98 30.46 30.95 30.12
61. CIEŚLA Oskar 20 KU AZS UMCS Lublin 1:59.54 621 28.15 30.41 30.68 30.30
62. RADKIEWICZ Kajetan 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:59.58 620 27.32 29.51 31.11 31.64
63. JACKOWSKI Tomasz 19 KS Neptun Świdnica 1:59.64 619 27.09 30.22 31.21 31.12
64. DARUL Bartosz 17 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1:59.71 618 27.28 29.77 30.92 31.74
65. ZUBIK Jan 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:59.86 616 27.40 29.78 31.48 31.20
66. STACHURSKI Jerzy 17 WKS Śląsk 2:00.39 608 27.86 29.96 31.39 31.18
67. LEŚNIAK Maksymilian 17 UKS 190 Łódź 2:00.43 607 27.05 30.05 31.45 31.88
68. MIELNICZUK Bartosz 20 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.56 605 27.18 30.98 32.51 29.89
69. BLACHURA Oskar 19 UKP Unia Oświęcim 2:00.61 604 27.62 30.45 31.52 31.02
70. BOLEK Stanisław 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:00.81 601 27.94 30.89 31.65 30.33
71. SZCZYGIEŁ David 19 UKP Unia Oświęcim 2:00.90 600 27.52 30.17 30.87 32.34
72. BUJAK Piotr 24 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:01.07 597 28.07 30.78 31.51 30.71
73. KERN Tobias 16 Klub plaveckých sportů Ostrava2:01.16 596 26.51 30.71 32.47 31.47
74. PAWŁOWSKI Michał 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.19 596 28.26 30.74 31.85 30.34
75. PITYŃSKI Wiktor 18 WKS Śląsk 2:01.26 595 27.93 31.07 31.71 30.55
76. DUDKOWIAK Bartłomiej 17 UKS Aquatica Pawłowice 2:01.28 594 27.17 30.74 32.38 30.99
77. OLCZAK Kacper 17 MKS Trójka Łódź 2:01.29 594 27.19 29.80 32.08 32.22
78. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI J.17 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:01.38 593 27.94 30.61 31.87 30.96

KUSIŃSKI Aleksy 19 MKS Jedynka Łódź 2:01.38 593 26.79 30.96 31.57 32.06
80. GOŚCIŃSKI Jakub 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:01.48 591 27.19 29.85 32.03 32.41
81. PLAGA Dawid 16 TP Skalar Słupsk 2:01.51 591 27.86 30.99 31.86 30.80
82. BIELAWA Dominik 19 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:01.56 590 27.29 30.64 31.78 31.85
83. BOROVKA Denis 16 Swim Academy BoRa 2:01.69 588 27.02 30.12 32.79 31.76
84. CERLICH Maksymilian 21 AZS AWF Katowice 2:01.76 587 27.68 30.23 31.24 32.61
85. SEMERA Milan 16 Klub plaveckých sportů Ostrava2:01.88 586 27.20 30.21 32.52 31.95
86. WIŚNIEWSKI Adam 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:02.11 582 27.06 30.42 31.99 32.64
87. BARANEK Jakub 17 UKS MOS w Opolu 2:02.25 580 28.02 30.99 32.15 31.09
88. SZARPAK Marcin 20 AZS AWF Katowice 2:02.28 580 27.80 31.32 32.09 31.07
89. FAŁEK Szymon 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.56 576 27.68 30.51 32.11 32.26
90. MALINOWSKI Jakub 18 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:02.81 572 28.32 31.32 32.44 30.73
91. HORODYŃSKI Antoni 17 UKP Gryf Dębica 2:02.86 572 27.12 30.59 32.67 32.48
92. WOŹNIAK Piotr 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:03.27 566 28.47 31.18 32.05 31.57
93. SKIERSKI Radosław 21 KU AZS AGH Kraków 2:03.42 564 27.79 31.02 32.47 32.14
94. SZYCHIEWICZ Ernest 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:03.64 561 28.91 31.33 32.18 31.22
95. STEFANOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 2:03.77 559 28.77 31.06 32.42 31.52
96. OGRODNIK Wojciech 18 UKP Unia Oświęcim 2:03.84 558 26.87 30.67 33.23 33.07
97. SYNOWIEC Mikołaj 19 UKS SMS Galicja Kraków 2:04.65 547 27.80 31.39 33.38 32.08
98. WALCZYSKO Jakub 21 KU AZS AGH Kraków 2:05.87 532 28.25 32.00 32.97 32.65
99. CHYCKI Kamil 16 KU AZS UMCS Lublin 2:05.96 531 28.47 32.00 33.33 32.16

100. PIETROŃ Przemysław 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:06.24 527 28.51 31.53 33.28 32.92
101. CZERNIAK Konrad 23 KU AZS UMCS Lublin 2:06.31 526 27.77 31.63 33.22 33.69
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2021 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 27. - 28.3.2021

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

102. ŚWIDERSKI Julian 15 MKS Trójka Łódź 2:06.34 526 28.14 32.02 34.23 31.95
103. NOWAK Jan 19 KU AZS UMCS Lublin 2:06.70 521 28.67 32.21 33.46 32.36
104. LEIMAN Cezary 18 WKS Śląsk 2:06.84 520 27.82 30.78 33.88 34.36
105. TOMASZOWSKI Michał 18 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:07.51 511 27.91 31.86 34.40 33.34
106. CZERWIŃSKI Łukasz 20 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.59 510 27.26 31.58 33.98 34.77
107. REISSMULLER Tomas 16 Plavecky klub Pribram 2:07.63 510 28.46 32.02 34.03 33.12
108. MOCHNAL Kacper 16 MKS Jedynka Łódź 2:10.98 472 29.02 32.97 34.76 34.23


